CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
                                                            ESTADESTADESTADESTADO DO PARANÁO DO PARANÁO DO PARANÁO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

EXMº SENHOR JOÃO BATISTA DA SILVA
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 08/16

Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95

do Regimento Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo

Municipal. Sugerindo que seja retirado um obstáculo da Rua que dá acesso ao do

Residencial Silvino Lino Coelho após o pontilhão. Por ser uma curva fechada fica difícil

fazê-la com veículos grandes com ônibus ou caminhão.

Câmara Municipal de Califórnia, 18 de abril de 2016.

Gisele Voltarelli Fenelon
Vereador

Apresentada em ______/______/________

                           Encaminhada  através do of. nº_________

                                     Em ____/_____/_________